
NAVIGAČNÍ SYSTÉM GPS

DNX8220BT
DNX7220
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 
GPS

© B64-4151-08

190-00905-41_0B.indd   1190-00905-41_0B.indd   1 2/21/2008   11:37:56 AM2/21/2008   11:37:56 AM



2    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Začínáme 8

Úvodní nastavení 8

Mapa a ostatní nástroje 15

Zobrazení obrazovky Mapa 15
Obrazovka Počítač ukaz. cestu 15
Obrazovka Seznam odboček 16
Stránka s informacemi o GPS 16

Bezpečnostní pokyny a důležité 

informace 4

Najdi a běž! 9

Nalezení restaurace  9
Sledování trasy 10

Moje pozice 13

Uložení nalezených míst 13
Uložení aktuální pozice 13
Nastavení domovské destinace 13
Nalezení uložených míst 14
Úprava uložených míst 14
Odstranění uloženého místa 14

Vytvoření a úprava tras 17

Vytvoření nové uložené trasy 17
Úprava uložené trasy 17
Přidání průjezdní destinace 

Pomocný bod k trase 17
Uložení aktivní trasy 17
Navigace podle uložené trasy 17
Nový výpočet trasy 17
Odstranění všech uložených tras 18
Zastavení na trase 18
Přidání objížďky k trase 18
Přidání objížděk 18

Kam vést? 11

Nalezení adresy 11
Nalezení místa pomocí mapy 11
Porozumění stránce s informacemi 12
Nalezení naposledy nalezených míst 12
Nalezení míst v jiné oblasti 12
Zúžení výběru 12

Obsah

190-00905-41_0B.indd   2190-00905-41_0B.indd   2 2/21/2008   11:38:00 AM2/21/2008   11:38:00 AM



Česky    3

Použití protokolů 19

Úprava protokolu prošlé trasy 19
Použití protokolu ujetých mil 19

Změny nastavení 23

Změna obecných nastavení 23
Změna nastavení mapy 24
Změna nastavení navigace 25
Úprava dopravních nastavení 25
Zobrazení informací (syst. info) 25
Obnovení nastavení 25

Dodatek 26

Používání dálkového ovladače 26
Aktualizace softwaru 26
Aktualizace mapových dat 26
Vymazání všech uživatelských dat 26
Vlastní body zájmu 26

Dopravní informace 20

Zobrazení dopravních událostí 20
Objíždění dopravní situace 20
Dopravní symboly 21
Změna dopravních nastavení 21
Přidání odběru přijímače dopravních 

informací 22

Ikony použité v této příručce

Příručka obsahuje důležité bezpečnostní pokyny pro předcházení úrazům atd.

Příručka obsahuje popis zvláštních pokynů, dodatečná vysvětlení, omezení a referenční stránky.

190-00905-41_0B.indd   3190-00905-41_0B.indd   3 2/21/2008   11:38:01 AM2/21/2008   11:38:01 AM



4    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Před spuštěním automobilového navigačního systému 
Kenwood si pečlivě přečtěte následující informace 
a postupujte podle uvedených pokynů. Společnost 
Kenwood ani společnost Garmin neodpovídají za potíže 
nebo nehody způsobené nedodržováním pokynů 
v tomto návodu.

2VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k úrazu nebo požáru, dodržujte 
následující bezpečnostní opatření:
• Nikdy nepokládejte na přístroj žádné kovové předměty 

(např. mince nebo kovové nástroje) ani je nenechávejte 
uvnitř přístroje, aby nedošlo ke zkratu.

• Když řídíte, nedívejte se delší dobu na displej jednotky, 
ani se na něj nezaměřujte očima.

• Montáž a elektrické zapojení tohoto produktu vyžaduje 
odborné znalosti a zkušenosti. Z bezpečnostních 
důvodů přenechejte montáž a zapojení odborníkům.

Pokud se nevyhnete následujícím 
nebezpečným situacím, můžete se vystavit 
nebezpečí nehody nebo srážky, která může 
vést ke smrti nebo vážnému zranění.
Během jízdy za pomoci navigace pečlivě srovnávejte 
informace zobrazené na přístroji se všemi dostupnými 
zdroji navigace, včetně informací z dopravního značení, 
vizuální kontroly a map. Z bezpečnostních důvodů 
si vyjasněte veškeré nesrovnalosti dříve, než budete 
pokračovat v jízdě.

Vozidlo řiďte vždy bezpečně. Nedovolte, aby přístroj 
odpoutával vaši pozornost, a neustále se plně věnujte 
řízení. Omezte čas sledování obrazovky navigačního 
systému na minimum a kdykoliv je to možné, využívejte 
hlasovou nápovědu. 

Během řízení do přístroje nezadávejte nové destinace, 
neměňte nastavení ani nepoužívejte žádné funkce, které 
vyžadují delší obsluhu navigačního systému. Dříve než se 
pustíte do takových úkonů, bezpečným a předepsaným 
způsobem zastavte.

Během řízení ztlumte hlasitost na nižší stupeň, abyste 
slyšeli zvuky vně vozidla. Pokud již neslyšíte zvuky vně 
vozidla, vaše schopnost přiměřeně reagovat na dopravní 
situaci bude omezena. Potom může dojít k dopravní 
nehodě.

Navigační systém neukáže správnou aktuální pozici 
vozidla při prvním spuštění po jeho zakoupení nebo 
pokud je baterie vozidla odpojená. Zanedlouho ovšem 
dojde k příjmu satelitního signálu GPS a poté se zobrazí 
správná pozice vozidla.

Dbejte na správnou okolní teplotu. Používání navigačního 
systému při extrémních teplotách může způsobit závadu 
nebo poškození. Rovněž upozorňujeme, že se přístroj 
může poškodit silnými vibracemi, kovovými předměty 
nebo pokud se do něj dostane voda.

2POZOR

Pokud se nevyhnete následujícím 
nebezpečným situacím, můžete se vystavit 
nebezpečí zranění nebo poškození majetku.
Navigační systém je zkonstruován tak, že navrhuje 
jednotlivé trasy. Systém nereaguje na uzávěrky cest a 
stavy silnic, dopravní zácpy, povětrnostní podmínky a 
jiné faktory, které mohou ovlivnit bezpečnost řízení nebo 
délku cesty.

Navigační systém používejte pouze jako navigační 
pomůcku. Navigační systém nepoužívejte pro účely 
vyžadující přesné měření směru, vzdálenosti, umístění 
nebo místopisu.

Globální poziční systém (GPS) provozuje vláda Spojených 
států, která je výhradně odpovědná za přesnost a údržbu 
systému. Vládní systém podléhá možným změnám, které 
mohou ovlivnit přesnost a výkon všech GPS zařízení 
včetně tohoto navigačního systému. I když je navigační 
systém přesné navigační zařízení, může se jako každé 
navigační zařízení při nesprávném používání nebo 
chybném vyložení pokynů v příručce stát nespolehlivým.

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Ochrana baterie vozidla
Tento navigační systém se spustí, jakmile otočíte klíčem 
zapalovaní do polohy ON nebo ACC. Pokud je to však 
možné, používejte jej jen tehdy, když motor běží. 
Zamezíte zbytečnému opotřebení baterie. Pokud budete 
navigační systém používat po delší dobu při vypnutém 
motoru, může dojít k vybití baterie.

Informace o mapových datech
Jedním z cílů společnosti Garmin je poskytovat 
zákazníkům za přijatelnou cenu co nejúplnější a 
nejpřesnější kartografické údaje. Využíváme kombinaci 
vládních a soukromých zdrojů dat uvedených 
v dokumentaci k produktu a prohlášeních o autorských 
právech, která se zákazníkovi zobrazují. V podstatě 
všechny zdroje dat jsou do určité míry nepřesné a 
neúplné. Kompletní a přesná mapová data nejsou 
v některých zemích vůbec k dispozici nebo jsou 
nepřiměřeně nákladná.

Bezpečnostní pokyny a důležité informace

190-00905-41_0B.indd   4190-00905-41_0B.indd   4 2/21/2008   11:38:02 AM2/21/2008   11:38:02 AM



Česky    5

Licenční smlouva o poskytnutí softwaru
POUŽÍVÁNÍM PŘÍSTROJE DNX7220/DNX8220BT SE 
ZAVAZUJETE RESPEKTOVAT PODMÍNKY NÁSLEDUJÍCÍ 
SOFTWAROVÉ LICENČNÍ DOHODY. TUTO DOHODU SI 
PROSÍM PEČLIVĚ PROČTĚTE.

Společnost Garmin vám poskytuje omezenou licenci 
na užívání softwaru zabudovaného v tomto zařízení 
v binární použitelné podobě (dále jen „software“) při 
běžném provozu přístroje. Právní nárok, vlastnická práva a 
práva související s duševním vlastnictvím tohoto softwaru 
zůstávají majetkem společnosti Garmin.

Tímto potvrzujete, že software je majetkem společnosti 
Garmin a je chráněn americkými zákony o autorských 
právech a mezinárodními úmluvami o autorských 
právech. Dále potvrzujete, že struktura, organizace a 
kód softwaru jsou cenným obchodním tajemstvím 
společnosti Garmin a že zdrojový kód softwaru zůstává 
cenným obchodním tajemstvím společnosti Garmin. 
Souhlasíte s tím, že software ani jeho části nebudete 
dekompilovat, rozebírat, upravovat, provádět zpětné 
sestavení nebo převádět do formy čitelné pro člověka 
a nebudete je využívat k vytváření odvozených 
děl. Souhlasíte s tím, že nebudete exportovat nebo 
reexportovat software do jiných zemí, a tím porušovat 
zákony o kontrole exportu Spojených států amerických.

Licenční dohoda společnosti NAVTEQ® 

s koncovým uživatelem

Software, který je součástí produktu Garmin (dále jen 
„Software“), je majetkem společnosti Garmin Ltd. nebo 
jejích poboček (dále jen „společnost Garmin“). Mapová 
data poskytnutá třetí stranou vložená do produktu 
Garmin nebo doprovázející tento produkt (dále jen 
„Data“) jsou majetkem společnosti NAVTEQ North 
America LLC a společnost Garmin na ně poskytuje 
licenci. Software i Data jsou chráněny autorskými zákony 
a mezinárodními smlouvami o autorských právech. Na 
Software a Data se poskytují licence, neprodávají se. 
Software a Data jsou poskytovány v rámci následující 
licence a podléhají následujícím podmínkám, které jsou 
uvedeny v dohodě s koncovým uživatelem (dále jen „vy“ 
a „váš“) na jedné straně a společností Garmin a jejími 
poskytovateli licence (včetně poskytovatelů licence a 
dodavatelů) a pobočkami na straně druhé.

DŮLEŽITÁ INFORMACE: PŘED ZAHÁJENÍM POUŽÍVÁNÍ 
TOHOTO PRODUKTU SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE TUTO 
LICENČNÍ DOHODU. INSTALACÍ, KOPÍROVÁNÍM NEBO 
JINOU FORMOU POUŽÍVÁNÍ TOHOTO PRODUKTU 
POTVRZUJETE, ŽE JSTE SI TUTO LICENČNÍ DOHODU 
PŘEČETLI A SOUHLASÍTE S JEJÍMI PODMÍNKAMI. POKUD 
S PODMÍNKAMI NESOUHLASÍTE A CHCETE, ABY VÁM 
BYLA VRÁCENA CELÁ ČÁSTKA, VRAŤTE KOMPLETNÍ 
PRODUKT DO 10 DNŮ OD DATA JEHO ZAKOUPENÍ 
(POKUD JSTE ZAKOUPILI NOVÝ PRODUKT) NA NĚKTEROU 
Z UVEDENÝCH ADRES: (1) PRODEJCE, U NĚHOŽ JSTE 
TENTO PRODUKT ZAKOUPILI; (2) Společnosti Garmin 
INTERNATIONAL, INC. CUSTOMER SERVICE, 1200 EAST 

151st STREET, OLATHE, KS 66062, USA; (3) Společnosti 
Garmin (EUROPE) LTD., LIBERTY HOUSE, HOUNSDOWN 
BUSINESS PARK, SOUTHAMPTON, SO40 9RB, UNITED 
KINGDOM; NEBO (4) Společnosti Garmin CORPORATION 
CUSTOMER SERVICE, No. 68, JANGSHU 2nd ROAD, SHIJR, 
TAIPEI COUNTY, TAIWAN.

Licenční podmínky
Společnost Garmin (dále jen „my“ nebo „nás“) poskytuje 
přenosné médium obsahující počítačový software (dále 
jen „software“) a zabudovanou nebo přiloženou digitální 
mapu obsahující Data včetně jakékoliv online nebo 
elektronické dokumentace a tištěných materiálů (pro 
účely této Licenční dohody společně označovaných jako 
„Produkt“) a uděluje vám omezenou nevýhradní licenci 
pro používání Produktu v souladu s podmínkami této 
Dohody. Souhlasíte, že budete tato Data používat spolu 
s produktem společnosti Garmin výhradně pro osobní 
účely nebo případně pro interní operace firmy a nikoli 
pro středisko služeb, částečné podílnictví na majetku, 
další prodej nebo jiné podobné účely. Stejně tak, ale 
v rámci omezení stanovených v následujících odstavcích, 
můžete tato Data kopírovat pouze podle potřeby pro 
použití k (i) jejich zobrazení a (ii) uložení za předpokladu, 
že neodeberete žádné přiložené doložky o autorských 
právech a nebudete žádným způsobem měnit Software 
ani Data. Souhlasíte, že nebudete žádným jiným 
způsobem reprodukovat, kopírovat, měnit, dekompilovat, 
rozebírat, provádět zpětné sestavení ani vytvářet 
odvozené produkty žádné části Produktu a nebudete jej 
převádět ani distribuovat v jakékoliv formě a k jakýmkoliv 
účelům s výjimkou rozsahu stanoveného zákonem.

Omezení. S výjimkou případů, kdy vám bylo společností 
Garmin výslovně uděleno oprávnění k používání a 
bez omezení na předchozí odstavce, nemáte povolení 
používat tato Data s jinými produkty, systémy nebo 
nainstalovanými aplikacemi nebo je jinak propojovat při 
komunikaci se zařízeními a produkty, které mají možnost 
vysílání, správy vozových parků nebo podobnými 
aplikacemi, kde se Data používají v centrálním řídicím 
středisku pro dispečink vozového parku. Dále se 
zakazuje pronajímat nebo poskytovat leasing na Data 
nebo produkty společnosti Garmin obsahující Data 
jiné osobě nebo třetí straně. Pronajímání takových 
produktů mají povoleny pouze ty autopůjčovny, které 
mají od společnosti Garmin výslovné písemné povolení 
pronajímat svým zákazníkům produkty společnosti 
Garmin, které obsahují Data.

Bez záruky. Tento Produkt (včetně Dat) je poskytován 
„tak, jak je“ a souhlasíte s tím, že jej budete používat na 
vlastní riziko. Společnost Garmin a její poskytovatelé 
licencí (a jejich poskytovatelé licencí a dodavatelé) 
neposkytují žádné záruky, vyjádření ani prohlášení 
jakéhokoliv druhu, ať již vyjádřená nebo předpokládaná, 
vyplývající ze zákona nebo jiných ustanovení včetně, 
ale bez omezení na obsah, kvalitu, přesnost, úplnost, 
efektivitu, spolehlivost, obchodovatelnost, vhodnost 
pro určitý účel, používání nebo výsledky odvozené 

190-00905-41_0B.indd   5190-00905-41_0B.indd   5 2/21/2008   11:38:03 AM2/21/2008   11:38:03 AM



6    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Bezpečnostní pokyny a důležité informace

z používání Produktu nebo že budou Data či server 
nepřerušovaná či bezchybná.

Zřeknutí se záruky. Společnost Garmin A 
JEJÍ POSKYTOVATELÉ LICENCÍ (VČETNĚ JEJICH 
POSKYTOVATELŮ LICENCÍ A DODAVATELŮ) SE ZŘÍKAJÍ 
VEŠKERÝCH ZÁRUK, AŤ JIŽ VYJÁDŘENÝCH NEBO 
PŘEDPOKLÁDANÝCH, POKUD JDE O KVALITU, VÝKON, 
OBCHODOVATELNOST, VHODNOST PRO URČITÝ ÚČEL 
NEBO NENARUŠENÍ. ŽÁDNÉ ÚSTNÍ ANI PÍSEMNÉ 
DOPORUČENÍ NEBO INFORMACE POSKYTNUTÉ 
SPOLEČNOSTÍ Garmin NEBO JEJÍMI DODAVATELI A 
POSKYTOVATELI LICENCE NEPŘEDSTAVUJE ZÁRUKU A 
NELZE NA NĚ SPOLÉHAT. TOTO ZŘEKNUTÍ SE ZÁRUK JE 
NEZBYTNOU PODMÍNKOU TÉTO DOHODY. Některé státy, 
oblasti a území neumožňují určitá vyloučení ze záruky. 
V tomto rozsahu se na vás výše uvedená vyloučení tedy 
nemusí vztahovat.

Zřeknutí se odpovědnosti. SPOLEČNOST Garmin 
A JEJÍ POSKYTOVATELÉ LICENCE (VČETNĚ JEJICH 
POSKYTOVATELŮ LICENCE A DODAVATELŮ) VŮČI VÁM 
NENESE ODPOVĚDNOST V NÁSLEDUJÍCÍCH PŘÍPADECH: 
POKUD JDE O JAKÉKOLIV UPLATNĚNÍ NÁROKU, 
POŽADAVKU NEBO AKCE BEZ OHLEDU NA POVAHU 
PŘÍČINY TAKOVÉHOTO NÁROKU, POŽADAVKU NEBO 
AKCE, KTERÉ VYPOVÍDAJÍ O JAKÉKOLIV ZTRÁTĚ, PORANĚNÍ 
ČI POŠKOZENÍ, AŤ JIŽ PŘÍMÝCH NEBO NEPŘÍMÝCH, 
JEŽ MOHOU VYPLÝVAT Z POUŽITÍ NEBO VLASTNICTVÍ 
INFORMACÍ NEBO POKUD JDE O JINÝ ZISK ČI ZTRÁTU, 
VÝNOS, SMLOUVU ČI ÚSPORY, ANI NEZODPOVÍDÁ ZA 
ŽÁDNÉ JINÉ PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, SPECIÁLNÍ 
NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY PLYNOUCÍ Z VAŠEHO 
POUŽÍVÁNÍ NEBO NESCHOPNOSTI POUŽÍVÁNÍ TĚCHTO 
INFORMACÍ, JAKÉKOLI ZÁVADY NA DATECH NEBO 
INFORMACÍCH ČI PORUŠENÍ TĚCHTO PODMÍNEK, AŤ JIŽ 
PŘI AKCI V RÁMCI DOHODY NEBO PŘEČINU NEBO NA 
ZÁKLADĚ ZÁRUKY, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE SPOLEČNOST 
GARMIN NEBO JEJÍ POSKYTOVATELÉ LICENCE BYLI NA 
MOŽNOST TAKOVÝCHTO ŠKOD PŘEDEM UPOZORNĚNÍ. 
CELKOVÁ ZODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI Garmin A 
JEJÍCH POSKYTOVATELŮ LICENCE V RÁMCI ZÁVAZKŮ 
PLYNOUCÍCH Z TÉTO DOHODY NEBO JINÝCH DOHOD 
S OHLEDEM NA PRODUKT NEBO DATA SPOLEČNOSTI 
Garmin NEPŘEKROČÍ ČÁSTKU 1,00 USD. Některé státy, 
oblasti a území neumožňují určitá vyloučení ze záruky 
nebo omezení škody. V tomto rozsahu se na vás výše 
uvedená vyloučení tedy nemusí vztahovat.

Zřeknutí se podpory. Reference na jakékoli produkty, 
služby, procesy, hypertextové odkazy na třetí strany nebo 
jiná Data podle názvů obchodování, ochranných známek, 
výrobce, dodavatele nebo jiných prostředků nemusí 
nutně představovat nebo zahrnout jeho podporu, 
sponzorování nebo doporučení společností Garmin 
či jejími poskytovateli licencí. Informace o produktech 
a službách jsou výhradní zodpovědností jednotlivých 
dodavatelů. Název a logo NAVTEQ®, obchodní známky 
a loga NAVTEQ a NAVTEQ ON BOARD® a všechny další 
obchodní značky a názvy značek, které jsou majetkem 
společnosti NAVTEQ North America LLC, nemohou 

být využívány komerčním způsobem bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti NAVTEQ.

Kontrola vývozu. Souhlasíte, že nebudete ze žádného 
místa exportovat jakoukoliv část Dat, která vám byla 
poskytnuta nebo jakýkoliv produkt, který vám byl 
přímo poskytnut s výjimkou shody se všemi licencemi 
a schváleními vyžadovanými na základě příslušných 
vývozních zákonů, pravidel a směrnic. 

Odškodnění. Souhlasíte, že odškodníte, budete chránit 
a udržovat společnost Garmin a její poskytovatele 
licence (včetně příslušných poskytovatelů licencí, 
dodavatelů, zplnomocněných zástupců, poboček, 
sesterských společností a příslušných funkcionářů, 
ředitelů, zaměstnanců, vlastníků akcií, agentů a zástupců 
jednotlivých uvedených institucí) zdarma a bezpečně 
před jakýmkoliv závazkem, ztrátou, poraněním (včetně 
poranění vedoucích k úmrtí), požadavků, akcí, nákladů, 
výdajů nebo prohlášení jakéhokoliv typu či druhu včetně, 
ale bez omezení na poplatky advokátům plynoucí z nebo 
související s jakýmkoliv vaším použitím či vlastnictvím 
Produktu (včetně Dat).

Celý text dohody. Tyto podmínky představují celý text 
dohody mezi společností Garmin (a jejími poskytovateli 
licence a dodavateli) a vámi, která se vztahuje na výše 
uvedený předmětný produkt, a je zcela nadřazena 
jakékoliv a všem písemným nebo ústním dohodám dříve 
existujícím mezi námi bez ohledu na tento předmětný 
produkt.

Rozhodující právo. 

(a) Data společnosti NAVTEQ používaná v Evropské unii

Výše uvedené podmínky se řídí zákonem státu 
Nizozemsko, aniž by to mělo vliv na (i) ustanovení 
plynoucí z konfliktu zákonů nebo (ii) konvenci smluv 
Spojených národů týkajících se mezinárodního prodeje 
zboží, což je explicitně vyloučeno. Souhlasíte, že 
soudnímu úřadu státu Nizozemsko předložíte jakékoliv a 
všechny spory, nároky a akce plynoucí z nebo související 
s Daty udělenými touto dohodou.

(b) Data společnosti NAVTEQ pro Severní Ameriku a jiná 
data společnosti NAVTEQ mimo Evropskou unii

Výše uvedené podmínky se řídí zákonem státu Illinois, 
aniž by to mělo vliv na (i) ustanovení plynoucí z konfliktu 
ustanovení zákonů nebo (ii) konvenci smluv Spojených 
národů týkajících se mezinárodního prodeje zboží, což 
je explicitně vyloučeno. Souhlasíte, že soudnímu úřadu 
státu Illinois předložíte jakékoliv a všechny spory, nároky a 
akce plynoucí z nebo související s Daty udělenými touto 
dohodou. 

Vládní koncoví uživatelé. Je-li koncovým uživatelem 
agentura, vládní resort nebo jiná organizační jednotka 
vlády Spojených států nebo je-li Produkt zcela či 
částečně financován vládou Spojených států, pak 
platí, že používání, duplikování, reprodukce, vydávání, 
změny, odhalení nebo přenos Produktu a přiložené 
dokumentace podléhají omezením stanoveným ve 
smlouvě DFARS 252.227-7014(a)(1) (červenec 1995) 
(definice komerčního počítačového softwaru DOD), 

190-00905-41_0B.indd   6190-00905-41_0B.indd   6 2/21/2008   11:38:03 AM2/21/2008   11:38:03 AM



Česky    7

DFARS 27.7202-1 (zásady DOD pro komerční počítačový 
software), FAR 52.227-19 (červenec 1987) (doložka o 
počítačovém softwaru pro civilní agentury), DFARS 
252.227-7015 (listopad 1995) (technické údaje DOD - 
doložka o technických údajích); FAR 52.227-14 Nahrazuje 
doložky I, II a III (JUN 1987) (doložka o technických 
údajích pro občanské agentury a nekomerční počítačový 
software); a smlouvy FAR 12.211 a FAR 12.212 (získání 
komerční položky). V případě konfliktu mezi jakýmikoliv 
ustanoveními smluv FAR a DFARS zde uvedených a 
jejich Licence je určující výklad, který poskytuje vyšší 
omezení vládních pravidel. Smluvní stranou/výrobcem je 
společnost Garmin International, Inc. se sídlem 1200 East 
151st Street, Olathe, KS 66062, USA and NAVTEQ® North 
America LLC, 222 Merchandise Mart Plaza, Suite 900, 
Chicago, Illinois 60654.

Dohoda o přihlášení koncového uživatele 

k odběru dopravních služeb.

Práva na údaje o dopravních nehodách a síť RDS TMC, 
jejímž prostřednictvím jsou tyto údaje dodávány, vlastní 
poskytovatel dopravních služeb. Žádnou část údajů 
o dopravních nehodách nesmíte žádným způsobem 
upravovat, kopírovat, skenovat nebo používat jakýkoliv 
jiný způsob k její reprodukci, duplikování, opětovnému 
zveřejňování, přenosu nebo distribuci. Souhlasíte s tím, 
že poskytovatele dopravních služeb (a jeho pobočky) 
a společnost Garmin Ltd. (a její dceřiné společnosti) 
odškodníte, ochráníte a obhájíte vůči všem nárokům, 
odškodnému, nákladům nebo jiným výdajům, které 
vzniknou přímo nebo nepřímo v důsledku (a) vašeho 
neoprávněného používání údajů o dopravních nehodách 
nebo neoprávněného používání sítě RDS TMC, (b) vašeho 
porušení této dohody o odběru s koncovým uživatelem a 
nebo (c) vašich neoprávněných nebo nezákonných aktivit 
v souvislosti s touto dohodou.

Údaje o dopravních službách jsou pouze informativní. 
Přebíráte veškerá rizika související s užíváním. Společnost 
Garmin Ltd. (a její pobočky) jako poskytovatel dopravních 
služeb a její dodavatelé neposkytují žádná ujištění 
týkající se obsahu, dopravních nebo silničních podmínek, 
použitelnosti trasy nebo rychlosti.

Společnost Garmin a její poskytovatel(é) dopravních 
služeb neposkytují žádnou záruku vhodnosti nebo 
slučitelnosti dopravních informací s produktem 
společnosti Garmin a žádnou záruku, že dopravní 
informace budou po integraci a připojení k rozhraní 
produktu Garmin správně fungovat. Kromě toho 
společnost Garmin a její poskytovatel(é) dopravních 
služeb neposkytují žádnou záruku ohledně spolehlivosti, 
přesnosti, vyčerpávajícího rozsahu a úplnosti dopravních 
informací, které mohou občas obsahovat nepřesnosti 
nebo chyby. V maximálním rozsahu povoleném 
příslušnými zákony jsou tímto výslovně zamítnuty a 
vyloučeny všechny záruky libovolného druhu týkající 
se dopravních informací, mimo jiné včetně záruk 
obchodovatelnosti, vhodnosti pro určitý účel, přesnosti 

nebo úplnosti dopravních informací a/nebo neexistence 
virů.

Společnost Garmin a její poskytovatel(é) dopravních 
služeb se zříkají veškeré odpovědnosti za případnou 
ztrátu, úraz nebo škodu vyplývající z používání nebo 
nemožnosti používat produkt Garmin a dopravní 
informace v důsledku povětrnostních problémů, 
poškození vysílačů a/nebo jiné vysílací infrastruktury, 
přírodní katastrofy a/nebo v důsledku nespolehlivosti, 
neúplnosti či nepřesnosti dopravních informací. 
Společnost Garmin ani její poskytovatel(é) dopravních 
služeb nebudou v žádném případě odpovědní vám ani 
jiné straně za kompenzační, nepřímé, náhodné, zvláštní 
nebo následné škody (mimo jiné včetně nepřímých, 
přímých, zvláštních, trestných nebo exemplárních škod 
vyplývajících ze ztráty obchodu, ztráty zisku, přerušení 
podnikání nebo ztráty obchodních informací), vzniklé 
v souvislosti s používáním nebo nemožností používat 
produkt Garmin nebo dopravní informace, a to ani 
v případě, že společnost Garmin byla na možnost těchto 
škod upozorněna.

190-00905-41_0B.indd   7190-00905-41_0B.indd   7 2/21/2008   11:38:03 AM2/21/2008   11:38:03 AM



8    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Úvodní nastavení

Nastavení systému se provádí pomocí následujících 
kroků. Tyto kroky je obvykle nutné provést pouze 
jednou.

•   Vyberte jazyk.

•   Zvolte aktuální časové pásmo.

•   Zvolte, zda má systém provádět automatické nastavení 

letního času.

•   Zvolte upřednostňované měrné jednotky (imperiální nebo 

metrické).

Při prvním použití navigačního systému Kenwood budete muset systém nastavit.

Začínáme

190-00905-41_0B.indd   8190-00905-41_0B.indd   8 2/21/2008   11:38:03 AM2/21/2008   11:38:03 AM



Česky    9

Najdi a běž!

Na následujících stránkách naleznete pokyny, jak najít zvolené místo a jak se k němu dostat! 

Nalezení  restaurace 

  1   Stiskněte tlačítko Kam vést?.

  2   Stiskněte tlačítko Jídlo, Hotel….

  3   Stiskněte tlačítko Jídlo a pití.

  4   Stiskněte kategorii jídla.

  5   Stiskněte místo.

  6   Stiskněte tlačítko Start.

190-00905-41_0B.indd   9190-00905-41_0B.indd   9 2/21/2008   11:38:05 AM2/21/2008   11:38:05 AM



10    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Sledování trasy

Použijte mapu a jeďte po trase až k vašemu cíli. 
Během jízdy vás pomocí hlasové nápovědy, šipek 
a ukazatelů směru v horní části mapy navigační 
systém vede k cíli. Pokud se vychýlíte z původní trasy, 
navigační systém přepočte trasu a poskytne vám 
instrukce o nové trase.

Vaše trasa je vyznačena zvýrazněnou čárou. 
Výchozí barva čáry je zelená.

Jeďte podle šipek.

Kostkovaná vlajka označuje váš cíl.

Další informace o používání mapy a ostatních 
nástrojů naleznete na stránkách 15–16. 

Najdi a běž!

190-00905-41_0B.indd   10190-00905-41_0B.indd   10 2/21/2008   11:38:13 AM2/21/2008   11:38:13 AM



Česky    11

Nalezení   adresy

  1   Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko 
Kam vést? >  Adresa.

  2   Zvolte zemi. Stiskněte tlačítko Vyhledat vše 
nebo vyberte město.

  3   Zadejte název ulice a stiskněte tlačítko 
Hotovo.

  4   Zadejte číslo domu a stiskněte tlačítko 
Hotovo.

  5   Zvolte ulici. Zvolte město, pokud je to nutné.

  6   Zvolte adresu, pokud je to nutné, stisknutím 
tlačítka Start. 

Nalezení místa  pomocí  mapy

  1   Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko  
Zobrazit mapu.  Také můžete stisknout 
tlačítko  Kam vést? > Procházet mapu. 
Dotekem kdekoliv na mapě přesunete střed 
mapy na toto místo.

  2   Dotkněte se jakéhokoliv objektu na mapě. 
Stiskněte tlačítko Zobrazit.

Kam vést?

Menu Kam vést? nabízí několik kategorií, které vám pomohou rychle najít cíl. Menu Kam vést? použijte k provedení 

jednoduchého hledání.

Další strana 3

190-00905-41_0B.indd   11190-00905-41_0B.indd   11 2/21/2008   11:38:16 AM2/21/2008   11:38:16 AM



12    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Kam vést?

  3   Stiskněte tlačítko Start nebo Rozšířené.

• Použijte ikony  a , pokud chcete zobrazení zvětšit 

nebo zmenšit. 

• Dotkněte se objektu na mapě. Mapa se přesune svým 

středem na dané umístění. Objeví se šipka ukazující na objekt, 

který jste zvolili. 

• Stisknutím tlačítka Zobrazit otevřete stránku s informacemi 

o umístění. Další informace najdete v následující části.

• Pokud chcete do Oblíbených uložit umístění zvolené pomocí 

kurzoru, stiskněte tlačítko Uložit jako oblíbené.

• Pokud se chcete vrátit na předchozí obrazovku, stiskněte 

tlačítko Zpět.

  Porozumění stránce  s informacemi

Jakmile naleznete dané místo, vyberte je ze 
seznamu výsledků hledání a otevře se vám stránka 
s informacemi k dané položce. 

Stránka s informacemi

Pokud chcete vytvořit trasu a vydat se po ní, 
stiskněte tlačítko Start.

Stiskněte tlačítko Rozšířené a zobrazí se další 
možnosti tohoto místa:

•   Vložit do aktuální trasy–přidání tohoto bodu jako další 

zastávky na vaší trase.

•  Přidat k oblíbeným–přidání tohoto místa k vašim 

oblíbeným místům. Více informací naleznete na následující 

straně.

•  Najít bod v okolí–nalezení místa v blízkosti tohoto bodu.

• Procházet mapu–zobrazení tohoto místa na mapě.

Nalezení  naposledy nalezených míst

V databázi Poslední nalezená místa se nachází 
posledních 50 míst, která jste dříve nalezli. 

  1   Stiskněte tlačítko Kam vést? > Poslední 
nalezená místa.

  2   Zvolte položku ze seznamu výsledků hledání.

Stisknutím tlačítka Kategorie zobrazíte poslední 
nalezená místa setříděná podle kategorie, např. 
Jídlo, Hotel…. 

Nalezení míst v jiné oblasti

Systém je schopen vyhledávat místa v jiných 
oblastech, např. v jiném městě nebo v blízkostí 
vašeho cíle. 

  1   V seznamu výsledků hledání stiskněte 
tlačítko  Nejblíže….

  2   Vyberte jednu z možností vyhledávání. 

Zúžení výběru

Pokud chcete výběr hledaného místa zúžit, hláskujte 
část jeho názvu. 

  1   V seznamu výsledků hledání stiskněte 
tlačítko  Hláskovat.

  2   Zadejte část názvu a stiskněte tlačítko 
Hotovo.

190-00905-41_0B.indd   12190-00905-41_0B.indd   12 2/21/2008   11:38:22 AM2/21/2008   11:38:22 AM



Česky    13

  Uložení  nalezených míst

Jakmile naleznete místo, které chcete uložit, vyberte 
jej ze zobrazeného seznamu výsledků.

  1   Stiskněte tlačítko Rozšířené.

  2   Stiskněte tlačítko Přidat k oblíbeným. 

Uložení aktuální pozice

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko  Zobrazit 
mapu.

  1   Stiskněte jakékoliv místo na mapě.

  2   Stiskněte tlačítko Uložit jako oblíbené. 

 Nastavení  domovské destinace

Jako domovskou destinaci si můžete zvolit místo, 
na které se vracíte nejčastěji. Na obrazovce Menu 
stiskněte tlačítko Kam vést?. 

  1   Stiskněte tlačítko Domů.

  2   Zvolte možnost. 

  3   Stiskněte tlačítko Uložit domovskou 
destinaci.

Jakmile nastavíte vaši domovskou destinaci, stiskněte 
tlačítko Kam vést? a potom stiskněte tlačítko  Domů.

Moje pozice

Všechna svá oblíbená místa si můžete uložit do položky Moje pozice. Do položky Moje pozice si můžete uložit také 

svou domovskou destinaci.

190-00905-41_0B.indd   13190-00905-41_0B.indd   13 2/21/2008   11:38:23 AM2/21/2008   11:38:23 AM



14    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Moje pozice

  Nalezení  uložených míst

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Kam vést?.

  1   Stiskněte tlačítko Moje pozice.

  2   Stiskněte tlačítko Oblíbené.

  3   Stiskněte uložené místo.

Úprava  uložených  míst

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Oblíbené. 

  1   Stiskněte tlačítko Upravit/zobrazit oblíbené.

  2   Stiskněte položku, kterou chcete upravovat.

  3   Stiskněte tlačítko Upravit.

  4   Stiskněte položku, kterou chcete upravovat.

• Název–pomocí klávesnice na obrazovce zadejte nový název 

umístění.

• Pozice–upravte pozici místa. Můžete použít mapu nebo 

zadat nové  souřadnice pomocí klávesnice.

•  Výška–zadejte výšku uloženého místa.

• Kategorie–přiřaďte toto místo k určité kategorii. Kategorie 

zobrazíte stisknutím tlačítka .

 • Symbol–zvolte symbol, který bude tuto pozici zobrazovat na 

mapě.

Odstranění uloženého místa

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Oblíbené.

  1   Stiskněte tlačítko Odstranit oblíbené.

  2   Stiskněte tlačítko Podle výběru.

• Podle výběru–stiskněte každou pozici zvlášť a odstraňujte je 

postupně.

• Podle kategorie–vyberte určitou kategorii a odstraňte 

všechna umístění, která jsou přiřazena do této kategorie. 

• Odstranit vše–smaže všechna uložená místa z vašich 

oblíbených. 

  3   Stiskněte uloženou pozici.

  4   Stiskněte tlačítko Odstranit.

190-00905-41_0B.indd   14190-00905-41_0B.indd   14 2/21/2008   11:38:25 AM2/21/2008   11:38:25 AM



Česky    15

Zobrazení   obrazovky Mapa

Pokud chcete otevřít mapu, na obrazovce Menu 
stiskněte tlačítko Zobrazit mapu. Pokud chcete 
zobrazit více informací, než je uvedeno níže, stiskněte 
odpovídající místo na mapě.  Ikona pozice  vám 
ukazuje aktuální pozici.

1 Během jízdy podle navigace stiskněte pruh 
s textem a otevřete seznam odboček. Viz 
strana 16.

2 Vzdálenost k další odbočce.
3 Pro zmenšení obrazu stiskněte tlačítko   .
4 Pro zvětšení obrazu stiskněte tlačítko .
5 Pokud si chcete prohlédnout a procházet 

dvourozměrnou mapu, dotkněte se mapy.
6 Stiskněte datové pole Rychlost nebo Čas 

příjezdu a otevře se obrazovka Počítač ukaz. 
cestu.

⁄
•  Pokud cestujete po hlavních silnicích, může se objevit ikona 

Omezení rychlosti. Ikona zobrazí aktuální omezení rychlosti 

na silnici.

Obrazovka Počítač ukaz. cestu

Obrazovka Počítač ukaz. cestu ukazuje aktuální 
rychlost a poskytuje užitečné statistické údaje 
o cestě. 

Pokud chcete zobrazit  obrazovku Počítač ukaz. cestu, 
na mapě zvolte možnost Rychlost nebo Příjezd. 
Nebo na obrazovce Menu stiskněte tlačítko 
Nástroje > Počítač ukaz. cestu.

1 Aktuální směr jízdy
2 Aktuální  rychlost
3 Vzdálenost k cílové destinaci
4 Celková ujetá vzdálenost  (počítadlo)
5 Pokud chcete resetovat veškeré informace 

na obrazovce Počítač ukaz. cestu, stiskněte 
tlačítko  Vymazat cestu.

6 Pokud chcete vynulovat maximální rychlost, 
stiskněte tlačítko  Vymazat Max.

1 2 3

4

5 6

1 2 3

4

5 6

  Mapa a ostatní nástroje

Tato část obsahuje podrobnosti o obrazovce Mapa, Počítač ukaz. cestu, Seznam oboček a stránce s informacemi o 

GPS.

Obrazovka Mapa zobrazená během jízdy 

podle navigace

1

23 4

5

6

6

190-00905-41_0B.indd   15190-00905-41_0B.indd   15 2/21/2008   11:38:25 AM2/21/2008   11:38:25 AM



16    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Mapa a ostatní nástroje

  Obrazovka Seznam odboček

Obrazovka Seznam odboček zobrazuje pokyny 
pro  odbočku po odbočce  v průběhu celé trasy a 
informace o příjezdu. 

Během jízdy podle navigace stiskněte pruh s textem 
na obrazovce Mapa a otevřete seznam odboček. 
Nebo na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje 
> Seznam odboček.

1 Směr této odbočky
2 Vzdálenost k této odbočce
3 Směry odboček

• Stiskněte tlačítko Zobrazit vše a zobrazí se všechny 

odbočky v průběhu celé trasy. Pokud se chcete pohybovat 

po seznamu, stiskněte tlačítko  a .

• Stiskněte odbočku a na mapě se zobrazí odbočka 

(stránka Další odbočka).

• Pokud si chcete prohlédnout všechny odbočky během trasy, 

stiskněte tlačítko  a . Stiskněte tlačítko  a , 

pokud na mapě chcete    zvětšit nebo zmenšit  odbočku.

  Stránka s informacemi o GPS

Pokud chcete zobrazit stránku s informacemi o 
GPS, na obrazovce Menu stiskněte ukazatele síly 
satelitního signálu umístěné v levém horním rohu. 
Nebo na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje 
> GPS Info.

1 Výhled na oblohu
2 Ukazatele síly satelitního signálu

Výhled na oblohu zobrazuje satelity, jejichž signál 
přijímáte. Ukazatele síly satelitního signálu zobrazují 
sílu signálu každého satelitu, který přijímáte. 
Nepřerušovaný sloupec označuje, že GPS satelit je 
připraven k použití.

Nastavení  GPS

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > GPS. GPS můžete nastavit rovněž stiskem 
tlačítka Nastavení GPS na stránce s informacemi o 
GPS. 

• Použití uvnitř–stiskem tlačítko Ano vypnete přijímač GPS. 

• Nastavit pozici–nastavení pozice, pokud je povolena 

možnost Použití uvnitř. Vyberte vaši pozici na mapě a 

stiskněte tlačítko OK. 

• WAAS/ EGNOS–povolit nebo zakázat systémy WAAS/EGNOS. 

WAAS a EGNOS jsou satelitní systémy a systémy pozemních 

stanic, které poskytují korekce GPS signálů a tím zajišťují ještě 

vyšší stupeň přesnosti pozice. Více informací o systémech 

WAAS a EGNOS naleznete na webové stránce www.garmin

.com/aboutGPS/waas.html.

1

2

1

2

1

2

3

Stránka Další odbočka

190-00905-41_0B.indd   16190-00905-41_0B.indd   16 2/21/2008   11:38:27 AM2/21/2008   11:38:27 AM



Česky    17

 Vytvoření nové  uložené trasy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Trasy. 

  1   Stiskněte tlačítko Vytvořit novou uloženou 
trasu. 

  2   Zvolte jednu z možností a stiskněte tlačítko 
Další. Zvolte počáteční bod.

  3   Zvolte jednu z možností a stiskněte tlačítko 
Další. Zvolte koncový bod.

  4   Pokud chcete přidat zastávku, stiskněte 
tlačítko Ano, potom stiskněte tlačítko Další. 
Zvolte bod.

  5   Zvolte své předvolby řazení a výpočtu trasy a 
stiskněte tlačítko Další.

  6   Stiskněte tlačítko Dokončit.

 Úprava  uložené trasy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Trasy.

  1   Stiskněte tlačítko Upravit/zobrazit trasy. 

  2   Stiskněte trasu a proveďte úpravy.

  3   Stiskněte tlačítko Upravit.

  4   Stiskněte položku a proveďte úpravy.

•   Přejmenovat–zadejte nový název trasy pomocí

klávesnice na displeji.

•  Upravit/zobrazit body–přidejte, uspořádejte, odeberte a 

zobrazte body trasy a změňte jejich pořadí. Více informací 

najdete v následující části.

• Změnit předvolbu–změňte předvolbu výpočtu na 

Rychlejší čas, Kratší vzdálenost nebo Mimo silnice.

•  Odstranit  trasu–odstraní tuto trasu.

Přidání    průjezdní destinace 

Pomocný bod k trase

Při vytváření trasy můžete k této trase přidat 
průjezdní body (zastávky). Přidávat body můžete i 
během úpravy trasy, jak je uvedeno níže. Pro zahájení 
úprav trasy postupuje podle pokynů uvedených na 
předchozí straně. 

  1   Stiskněte tlačítko Upravit/zobrazit body.

  2   Stiskněte tlačítko Přidat. 

  3   Stiskněte místo, kam chcete bod přidat. 

  4   Stiskněte způsob a potom vyberte bod. 

  5   Přidejte body dle uvážení. Po dokončení 
stiskněte tlačítko Hotovo.

• Automatické uspořádání–seřadí body tak, aby trasa byla co 

nejkratší.

•  Odebrat–stiskněte bod, který chcete odebrat, a potom 

stiskněte tlačítko Odebrat.

•  Změna pořadí–stiskněte bod, který chcete přemístit, a poté 

stiskněte tlačítko Přemístit nahoru nebo Přemístit dolů. 

Po dokončení stiskněte tlačítko Hotovo.

• Zobrazit–umožňuje zobrazit stránku s informacemi 

o libovolném bodě na trase. Podrobnosti o stránce 

s informacemi najdete na straně 12.

Uložení aktivní trasy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Trasy > Uložit aktivní trasu.

  Navigace podle  uložené trasy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Trasy > Navigovat podle uložené 
trasy. Stiskněte trasu, podle které chcete navigovat. 

 Nový výpočet trasy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Trasy > Přepočítat trasu.

Vytvoření a úprava tras

Tato část popisuje postup vytvoření a přizpůsobení tras.

190-00905-41_0B.indd   17190-00905-41_0B.indd   17 2/21/2008   11:38:29 AM2/21/2008   11:38:29 AM



18    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

 Odstranění všech  uložených tras

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Trasy >  > Odstranit všechny 
uložené trasy.

 Zastavení na trase

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko  Stop. 
Potom stiskněte tlačítko Ano.

Přidání   objížďky  k trase

Pokud potřebujete odbočit z aktuální trasy, otevřete 
obrazovku Menu a stiskněte tlačítko Objížď ka. 

• 0,5 míle, 2 míle nebo 5 mil–zvolte délku objížďky. Například 

pokud je na dopravních značkách napsáno, že je ulice zavřena 

v úseku dalších 2 mil, ze seznamu stisknutím vyberte možnost 

2 mil. Navigační systém přepočítá vaši trasu na další 2 míle. 

• Objížď ka cesty nebo cest na trase–zvolte cesty na vaší 

trase, kterým se chcete vyhnout. Pokud je například nájezd 

na dálnici uzavřen, ze seznamu silnic vyberte daný nájezd. 

Navigační systém přepočte trasu bez tohoto nájezdu. 

• Objížď ka z důvodu dopravní situace na trase–pokud 

používáte FM přijímač dopravních informací, můžete se 

vyhnout nepříznivé situaci na trase. 

•  Odebrat všechny objížď ky–stiskněte toto tlačítko a 

odeberete všechny objížďky zadané pro danou trasu. 

  Přidání  objížděk

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Navigace >  > Nastavení objížděk. Zvolte druh 
silnice, které se chcete vyhnout. Stiskněte tlačítko 

 a zobrazí se více druhů silnic, kterým je možno 
se vyhnout. 

Vytvoření vlastních objížděk

Na vaší trase můžete zadat konkrétní oblasti a 
silnice, kterým se chcete vyhnout. V menu Nastavení 
objížděk dvakrát stiskněte tlačítko  a potom 
stiskněte tlačítko Vlastní objížď ky. 

  1   Stiskněte tlačítko Přidat novou oblast 
objížď ky nebo Přidat novou objížď ku silnice.

  2   Stiskněte první roh a potom stiskněte tlačítko 
Další.

  3   Stiskněte druhý roh a potom stiskněte 
tlačítko Další.

  4   Stiskněte tlačítko Dokončit.

Vytvoření a úprava tras

190-00905-41_0B.indd   18190-00905-41_0B.indd   18 2/21/2008   11:38:30 AM2/21/2008   11:38:30 AM



Česky    19

Úprava protokolu prošlé trasy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Moje data > Protokol prošlé trasy. 

• Nahrávání–vypnutí a zapnutí záznamu protokolu prošlé 

trasy.

• Kapacita paměti–zobrazí aktuální procentuální kapacitu 

volného místa pro protokol prošlé trasy. Pokud chcete 

protokol prošlé trasy smazat, stiskněte tlačítko Kapacita 

paměti > Ano > OK.

• Zobrazení mapy–zobrazí protokol aktuální prošlé trasy na 

mapě. Zvolte nastavení velikosti zobrazení protokolu prošlé 

trasy. Stiskněte tlačítko OK. Protokol prošlé trasy se na mapě 

zobrazí jako tenká tečkovaná čára.

Použití  protokolu ujetých mil

Můžete uchovat protokoly ujetých mil u čtyř různých 
cest. Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje 
> Moje data > Protokol ujetých mil.

  1   Chcete-li protokol upravit, stiskněte jej.

  2   Zvolte položku, kterou chcete editovat.

• Název–vložte nový název.

• Vzdálenost– vynuluje protokol ujetých mil.

• Aktivní–aktivuje a deaktivuje tento protokol.

Použití protokolů

Během cesty si navigační systém vyznačuje „cestičku“, kudy jste projeli (protokol prošlé trasy).

190-00905-41_0B.indd   19190-00905-41_0B.indd   19 2/21/2008   11:38:33 AM2/21/2008   11:38:33 AM



20    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Dopravní informace

Navigační systém může pomocí zabudovaného FM přijímače dopravních informací přijímat a používat dopravní 

informace.

Jakmile obdržíte zprávu o dopravní situaci, událost se 
zobrazí na mapě a trasa se změní, abyste se vyhnuli 
určité dopravní situaci. 

Více informací o FM přijímači dopravních informací 
naleznete na webových stránkách společnosti 
Garmin www.garmin.com/traffic. Informace 
o placených poskytovatelích FM služeb a pokrytí 
měst naleznete na www.garmin.com/fmtraffic.

Zobrazení dopravních událostí

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nástroje > 
Dopravní informace. Zvolte položku ze seznamu 
Dopravní události a zobrazí se příslušné podrobnosti. 
Stisknutím tlačítka Nejblíže… zobrazíte dopravní 
události na jiné pozici.

1 Dopravní symbol
2 Barevné značení
3 Zdroj dopravních informací (FM dopravní 

informace) a síla signálu

 Objíždění dopravní situace

Obrazovka Mapa se objeví , pokud dojde 
k nějaké dopravní událostí střední nebo vysoké 
závažnosti na vaší aktuální trase nebo na silnici, po 
které jedete. Pokud jedete po trase, stiskněte tlačítko 

, abyste se vyhnuli určité dopravní situaci.

  1   Na mapě stiskněte tlačítko .

  2   Stiskněte položku, které se chcete vyhnout.

  3   Stiskněte tlačítko Objet kolem.

Seznam dopravních událostí

1

2

3

Seznam dopravních událostí

1

2

3

Další strana 3

190-00905-41_0B.indd   20190-00905-41_0B.indd   20 2/21/2008   11:38:34 AM2/21/2008   11:38:34 AM



Česky    21

Barevné značení závažnosti

Ukazatele nalevo od dopravních symbolů zobrazují 
závažnost dopravní situace:

 = nízká závažnost (zelená)–doprava se stále pohybuje.

 = střední závažnost (žlutá)–doprava se mírně zhušťuje.

 =  vysoká závažnost (červená)–došlo k závažném ucpání 

dopravy nebo se doprava zastavila.

Dopravní symboly

Severoamerické 
symboly

Význam Mezinárodní symboly

Stav vozovky

Práce na silnici

Silnice uzavřena

Dopravní zácpa

Havárie

Nehoda

Informace

  Změna  dopravních nastavení

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Doprava. 

• Poskytovatel–označuje poskytovatele vašich FM dopravních 

služeb. Ve výchozím nastavení je zvolena možnost 

Automaticky. Možnost Automaticky zajišťuje, že budete 

spojeni s nejlepším poskytovatelem. Máte-li placený odběr, 

možnost Automaticky vás připojí k dané službě, nebo vás 

naladí na bezplatného poskytovatele vysílajícího nejsilnější 

signál. Stisknutím tlačítka Rozšířené vymažte seznam FM 

poskytovatelů dopravních informací nebo vyhledejte vhodné 

poskytovatele.

• Předplatné–zobrazí vaše předplatné pro dopravní informace. 

Máte-li zapojen FM přijímač dopravních informací, stisknutím 

tlačítka Předplatné pro FM dopravní informace zobrazíte své 

předplatné. Stiskněte předplatné a zobrazí se datum ukončení 

platnosti. Pokud chcete předplatné přidat, stiskněte tlačítko 

Přidat předplatné. Více informací o předplatném pro FM 

dopravní informace naleznete na straně 22.

• Styl symbolů–změna symbolů na mapě určených 

k zobrazení dopravní situace.

• Audiohlášení–zapíná nebo vypíná audiohlášení o dopravní 

situaci na cestě nebo trase, po které jedete.

• Vyhnout se husté dopravě–zvolte Ano a při sestavování 

trasy se systém vyhne husté dopravě.

190-00905-41_0B.indd   21190-00905-41_0B.indd   21 2/21/2008   11:38:38 AM2/21/2008   11:38:38 AM



22    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

  Přidání odběru přijímače dopravních 

informací

Chcete-li přidat odběr dopravních informací, 
stiskněte tlačítko Nastavení > Syst. info > 
FM přijímač dopravních informací a zadejte ID 
své jednotky FM přijímače dopravních informací. 
Přejděte na webové stránky www.garmin.com
/fmtraffic, kde zakoupíte předplatné dopravních 
informací a získáte 25znakový kód pro předplatné 
informací o dopravní situaci.

  1   Stiskněte tlačítko Nastavení.

  2   Stiskněte tlačítko Doprava.

  3   Stiskněte tlačítko Předplatné.

  4   Stiskněte tlačítko Přidat předplatné.

  5   Stiskněte tlačítko Další.

  6   Zadejte kód a stiskněte tlačítko Další.

  7   Stiskněte tlačítko OK.

Dopravní informace

190-00905-41_0B.indd   22190-00905-41_0B.indd   22 2/21/2008   11:38:39 AM2/21/2008   11:38:39 AM



Česky    23

Změny nastavení

Změna   obecných nastavení

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení >
 Obecny. 

GPS

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > GPS. Viz strana 16.

Změna  jazyka

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Jazyk. 

 • Jazyk hlasové nápovědy–změní jazyk veškeré hlasové 

nápovědy a hlasových zpráv. Stiskem zvolte hlas, který chcete 

používat, a poté stiskněte tlačítko OK.

 V nabídce jsou dva druhy jazyka hlasové nápovědy: čtený text 

a předem nahraný hlas. 

 Jazyky zaznamenané se jménem osoby a (TTS) jsou čtené 

texty: například americká angličtina-Jill (TTS) je čtený text. 

Čtené texty „nahlas přečtou“ slova, která se zobrazují na 

obrazovce. Tato funkce má rozsáhlou slovní zásobu a jakmile 

se blížíte k odbočkám, systém čte názvy ulic.

 Jazyky beze jména osoby jsou předem nahrané hlasy, které 

mají omezenou slovní zásobu a nevyslovují názvy míst a ulic.

⁄
•  Pokud chcete změnit jazyk hlasové nápovědy, musíte pro 

dokončení změny přístroj restartovat.

•  Jazyk textu–dle vaší volby změní jazyk textu na obrazovce. 

Změna jazyka textu neovlivní jazyk mapových dat ani data 

zadaná uživatelem. 

• Rychlost hlasu–zvolí rychlost hlasové nápovědy.

Přizpůsobení  nastavení klávesnice

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Klávesnice.

•  Typ vstupu–vyberte klávesnici Pouze anglická nebo 

vyberte klávesnici Západoevropská, pokud chcete používat 

diakritiku.

•  Typ zadávání–zvolte klávesnici  ABCDEF nebo  QWERTY.

Přizpůsobení nastavení  zvuku

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Zvuk.

• Vedení–zapnutí výzev hlasového vedení. Pokud zvolíte 

možnost Pouze s tlačítkem pro čtení, uslyšíte hlasové 

výzvy pouze tehdy, když stiskněte klávesu HLAS na dálkovém 

ovladači.

• Upozorňovací tón–zapnutí nebo vypnutí upozorňovacího 

tónu, který se ozve před hlasovou výzvou. 

• Tón dotykové obrazovky–zapnutí nebo vypnutí tónu, který 

se ozve vždy, když se dotknete obrazovky. 

• Tón stisknutí klávesy–zapnutí nebo vypnutí tónu, který se 

ozve vždy, když stisknete tlačítko na dálkovém ovladači.

Přizpůsobení varovných bodů

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Varovné body, pomocí kterého nastavíte 
upozornění na body zájmu, které jste do systému 
nahráli. Viz strana 27.

Změny nastavení času

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Čas. 

• Časové pásmo–zvolte vaše časové pásmo. 

•  Formát času–zvolte formát 12 nebo 24 hodin. 

• Letní čas–zvolte Automaticky, Ano nebo Ne. Nastavení 

Automaticky automaticky změní čas na letní čas podle vašeho 

časového pásma.

Volba jednotek

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Jednotky. Změňte měrné jednotky na 

Tato část popisuje postup přizpůsobení nastavení vašeho navigačního systému GPS.

Další strana 3

190-00905-41_0B.indd   23190-00905-41_0B.indd   23 2/21/2008   11:38:41 AM2/21/2008   11:38:41 AM



24    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

možnost  Imperiální, Metrické nebo Vlastní. Možnost 
Vlastní umožňuje zadat imperiální nebo metrické 
jednotky pro jednotlivé veličiny (vzdálenost, výška 
atd.).

Zapnutí  a vypnutí bezpečného režimu

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
Obecné > Bezpečný režim. Zapněte nebo vypněte 
bezpečný režim. Bezpečný režim vypíná všechny 
funkce navigačního systému, které vyžadují značnou 
míru pozornosti obsluhující osoby a mohly by 
odvádět její pozornost během řízení. Pokud zvolíte 
zapnuto, bezpečný režim se zapíná, jakmile je 
uvolněna ruční brzda.

Změna    nastavení mapy

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení > 
 Mapa. 

• Mapový detail–Slouží k nastavení množství detailů 

zobrazovaných na mapě. Pokud zvolíte detailnější zobrazení, 

mapa se bude překreslovat pomaleji. 

•  Orientace–změna perspektivy mapy.

Orientace Popis

2D sever nahoře
Zobrazí mapu ve 2 rozměrech (2-D), 
přičemž sever je umístěn nahoře.

2D  trasa nahoře
Zobrazí mapu ve 2 rozměrech (2-D) se 
směrem vaší cesty v horní části obrazovky.

3D trasa nahoře

Zobrazí mapu ve 3 rozměrech (3-D) se 
směrem vaší cesty v horní části obrazovky. 
Toto je předem nastavený pohled na 
mapu.

•  Režim barev–pro světlé pozadí vyberte Den. Pro černé 

pozadí vyberte Noc. Pokud chcete, aby se tyto dva režimy 

měnily automaticky, zvolte Automaticky. 

• Automatické zvětšení a zmenšení–aktivujte nebo 

deaktivujte automatickou změnu velikosti mapy pro 

optimální zobrazení. Můžete také zadat maximální vzdálenost 

automatického zvětšení a zmenšení od 300 metrů do 

500 kilometrů.

• Barva trasy–zvolte barvu čáry trasy. 

• Ztmavit cesty–jedná se o cesty, které nepředstavují vaši 

trasu. Tuto funkci můžete nastavit na možnost Nikdy nebo 

Při trasování.

• Datová pole map–nastavte šířku a obsah datových polí, 

která se objevují na obrazovce Mapa. Jako výchozí je 

nastavena volba Normální.

1. Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko 
Nastavení >  Mapa >  > Datová pole 
map.

2. Stiskněte tlačítko Široké nebo Tenké. Potom 
stiskněte tlačítko Další. 

3. Stiskněte pole s navigačními daty, které 
chcete přizpůsobit. 

4. Zvolte typ datového pole.

5. Zvolte vzhled datového pole.

6. Stiskněte tlačítko OK. Tento postup zopakujte 
pro všechna datová pole navigace. 

7. Stiskněte tlačítko Další a upravte datová pole 
nesouvisející s navigací.

8. Stisknutím tlačítka Dokončit se vrátíte do 
menu Nastavení mapy.

• Velikost textu–upravte velikost zobrazení textu pro 

jednotlivé položky na mapě.

• Detail úrovně přiblížení–ve spojení s položkou Mapový 

detail upravuje, které položky mapy se zobrazí na různých 

úrovních přiblížení. Pro každou položku mapy zvolte možnost 

Vypnuto, Automaticky nebo maximální velikost, od 30 metrů 

do 1 200 kilometrů. 

⁄
• Poznámka: Mapy s vyšší úrovní detailu se zobrazují pomaleji.

• Detailní mapy–povoluje nebo zakazuje zobrazení předem 

nahraných podrobných map.

• Nastavení zobrazení bodů zájmu–nastavte, zda se na 

mapě zobrazí předem nahrané body zájmu (POI). Také můžete 

mocí filtru určit, které typy bodů zájmu zobrazí, například 

ubytování a zajímavosti. Uživatelské body zájmu tím nebudou 

ovlivněny.

• Výběr vozidla–zvolte ikonu vozidla, která se zobrazí během 

jízdy podle navigace.

Změny nastavení

190-00905-41_0B.indd   24190-00905-41_0B.indd   24 2/21/2008   11:38:42 AM2/21/2008   11:38:42 AM



Česky    25

Změna   nastavení navigace

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení >
 Navigace. 

•  Typ vozidla–uveďte typ vozidla.

•  Předvolba–zvolte předvolbu pro výpočet trasy.

Předvolba Popis

Rychlejší čas
Trasy vypočítané pomocí tohoto nastavení 
jsou rychlejší, ale ujetá vzdálenost může 
být delší.

Kratší vzdálenost
Trasy vypočítané pomocí tohoto nastavení 
jsou kratší, ale jejich ujetí může trvat déle.

Mimo silnice

Vytváří přímou trasu mezi aktuálním 
umístěním a vaším cílem. Může to být 
užitečné, pokud cestujete mimo oblasti 
pokrytí podrobnou mapou nebo tam, 
kde neexistují žádné silnice.

• Zeptat se na předvolbu–zvolte, zda se vás navigační systém 

při každém výpočtu trasy má ptát na nastavení předvoleb. 

• Místní zobrazení další odbočky–zvolte, kdy se má během 

cesty podle navigace zobrazit stránka Další odbočka.

Předvolba Popis

Zapnuto
Stránka Další odbočka se zobrazí u každé 
odbočky.

Automaticky
Stránka Další odbočka se zobrazí pouze 
v případě, že nejste na obrazovce Mapa, 
protože již trasujete své odbočky.

Vypnuto
Systém nepřepíná na stránku Další 
odbočka u každé odbočky.

• Přepočet odchylky od trasy–nastavte způsob, jakým bude 

navigační systém reagovat v případě, že se dostanete mimo 

trasu. Zde můžete vypnout upozornění na „výpočet odchylky 

od trasy“. 

•   Průběžné automatické trasování–zapněte nebo vypněte 

funkci průběžného automatického trasování. Tato funkce 

umožňuje, aby navigační systém průběžně vyhledával lepší 

trasu k cíli. Funkci Průběžné automatické trasování využijete, 

pokud dojde k dopravní nehodě nebo pokud je přístup na 

odbočky na vaší trase časově omezen. Tlačítko  se na vaší 

mapě zobrazí, pokud  je k dispozici lepší trasa než ta, po které 

momentálně jedete. Stiskněte tlačítko  a zvolte lepší trasu. 

•  Nastavení objížděk–viz strana 18.

Úprava dopravních nastavení

Viz strana 21.

Zobrazení  informací (syst. info)

Na obrazovce Menu stiskněte tlačítko Nastavení >
 Syst. info.

• Software–zobrazí se verze softwaru přístroje,  verze 

zvukového zařízení a  identifikační číslo přístroje. Zobrazí se 

také verze SiRF používaná v systému GPS.

• Detailní mapy–zobrazí informace o předem nahraných 

podrobných mapách.

• FM přijímač dopravních informací –zobrazte ID FM 

přijímače dopravních informací.

• Informace o autorských právech–zobrazte informace 

o autorských právech vztahujících se na konfiguraci přístroje.

   Obnovení nastavení

Pokud chcete obnovit  původní nastavení 
navigačního systému, otevřete obrazovku Menu a 
stiskněte tlačítko Nastavení > Obnovit  Výchozí > 
Ano.

Stránka Další odbočka

190-00905-41_0B.indd   25190-00905-41_0B.indd   25 2/21/2008   11:38:43 AM2/21/2008   11:38:43 AM



26    Návod k použití navigačního systému GPS DNX7220/DNX8220BT

Používání  dálkového ovladače

Pro ovládání vašeho navigačního systému můžete 
použít standardní dálkový ovladač pro systémy 
Kenwood.

Aktualizace  softwaru

Chcete-li aktualizovat software navigačního systému, 
musíte mít bezpečnostní digitální (SD) kartu, čtečku 
SD karet a internetové připojení.

⁄
• Po vložení karty SD může dojít k restartování jednotky.

Aktualizace navigačního softwaru:

  1   Přejděte na webové stránky 
www.garmin.com/Kenwood. U přístroje 
DNX7220/DNX8220BT zvolte položku 
Aktualizace softwaru > Stahování. 

  2   Přečtěte si podmínky softwarové licenční 
smlouvy a přijměte je.

  3   Proveďte instalaci aktualizovaného softwaru 
podle pokynů uvedených na webových 
stránkách.

Aktualizace mapových dat

Navigační systém vás bude při spuštění pravidelně 
upozorňovat, jakmile bude předem nahrané mapy 
považovat za zastaralé. Kartu SD s aktualizovanými 
mapovými daty si můžete zakoupit u společnosti 
Garmin nebo se obrátit na prodejce společnosti 
Kenwood nebo servisní středisko společnosti 
Kenwood, kde vám sdělí podrobnosti.

Aktualizace mapových dat:

  1   Přejděte na webové stránky 
www.garmin.com/Kenwood. U přístroje 
DNX7220/DNX8220BT zvolte položku 
Objednat aktualizace map. Poté postupujte 
podle pokynů uvedených na webových 
stránkách. 

  2   Po obdržení SD karty s novými mapovými 
daty vložte kartu do jednotky a můžete mapy 
začít používat. Navigační systém mapy na 
SD kartě automaticky rozpozná  a začne je 
používat.

⁄
• Po vložení karty SD může dojít k restartování jednotky.

Vymazání všech uživatelských dat

Můžete vymazat všechna uživatelská data včetně 
oblíbených míst, vlastních bodů zájmu, tras, 
protokolů ujetých mil a domovské destinace 
najednou.

 2POZOR

 Odstraněná uživatelská data nelze obnovit.

  1   Stiskněte tlačítko Nástroje > Moje data > 
Smazat vše.

  2   Stiskněte tlačítko Ano. Navigační systém se 
restartuje.

 Vlastní body zájmu

Databáze s body zájmu si můžete ručně stáhnout od 
různých společností na Internetu. Některé uživatelské 
databáze s body zájmu obsahují různé výstražné 
informace k určitým bodům, jako jsou například 
bezpečnostní kamery nebo oblasti, kde se pohybují 
děti školního věku. Jakmile se budete k takovému 
místu blížit, přístroj vás na něj upozorní.

 2POZOR

  Společnost Garmin nepřebírá odpovědnost za 
důsledky uživatelské databáze bodů zájmu ani za 
správnost databáze bezpečnostních kamer nebo 
jiných uživatelských bodů zájmu.

Jakmile si stáhnete databázi s body zájmu, 
nainstalujte ji na kartu SD pomocí aplikace Garmin 
POI Loader. Poté můžete body zájmu (POI) nahrát 
pomocí karty SD do zařízení DNX7220/DNX8220BT. 

Dodatek

Tento dodatek poskytuje další informace o navigačním systému, například postup aktualizace softwaru a 

mapových dat.

Další strana 3

190-00905-41_0B.indd   26190-00905-41_0B.indd   26 2/21/2008   11:38:44 AM2/21/2008   11:38:44 AM



Česky    27

Aplikace POI Loader je dostupná na adrese 
www.garmin.com/products/poiloader. Více informací 
naleznete v  souboru Nápověda aplikace POI Loader; 
stiskněte tlačítko Nápověda a zobrazí se soubor 
s nápovědou.

⁄
• Po vložení karty SD může dojít k restartování jednotky.

• Pokaždé, když načtete uživatelské body zájmu do navigačního 

systému, ostatní uživatelské body zájmu, které jsou již 

v systému uloženy, se přepíší.

Hledání bodů zájmu

Chcete-li zobrazit uživatelské body zájmu načtené 
ve vašem navigačním systému, stiskněte tlačítko 
Kam vést? > Ruzne > Uživatelské body zájmu.

   Nastavení Varovné zóny

Pokud chcete zapnout nebo vypnout funkci  Varovné 
zóny z databáze bodů zájmu, otevřete obrazovku 
Menu a stiskněte tlačítko Nastavení > Obecné > 
Varovné zóny.

• Audiohlášení–zapněte nebo vypněte upozornění, která se 

ozvou při přiblížení k uživatelskému bodu zájmu. 

• Vizuální upozornění–zapněte nebo vypněte místní 

upozornění, která se objeví, jakmile se blížíte k uživatelskému 

bodu zájmu .

• Průběžné upozorňování–zvolte, na která místa (druhy bodů 

zájmu) chcete být průběžně upozorňováni.

Odstranění všech uživatelských bodů zájmu

Chcete-li z navigačního systému odstranit 
všechny uživatelské body zájmu, stiskněte tlačítko 
Nástroje > Moje data > Uživatelské body zájmu > 
Odstranit vše. Potvrďte stisknutím tlačítka Ano.

190-00905-41_0B.indd   27190-00905-41_0B.indd   27 2/21/2008   11:38:45 AM2/21/2008   11:38:45 AM



Garmin® je registrovaná ochranná známka společnosti Garmin Ltd. nebo jejích dceřiných společností a 
nesmí být použita bez výslovného svolení společnosti Garmin. NAVTEQ® je obchodní značka společnosti 
NAVTEQ Inc. nebo jejích přidružených společností a je registrována v jedné nebo více zemích včetně 
Spojených států. Všechny ostatní názvy společností a ochranné známky uvedené nebo zmíněné 
odkazem v této dokumentaci jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Všechna práva vyhrazena. 
SiRF, SiRFstar a logo SiRF jsou registrované ochranné známky společnosti SiRF Technology, Inc. 

SiRFstarIII, SiRF Powered jsou ochranné známky společnosti SiRF Technology.

Nejnovější aktualizace softwaru zdarma (s výjimkou mapových dat) po dobu životnosti 
vašich produktů Garmin najdete na webových stránkách www.garmin.com/Kenwood.

© 2008 Garmin Ltd. nebo jejích dceřiných společností

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9RB, UK

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2nd Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

www.garmin.com

Číslo výrobku 190-00905-41 Rev. B

190-00905-41_0B.indd   28190-00905-41_0B.indd   28 2/21/2008   11:38:45 AM2/21/2008   11:38:45 AM



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /None
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages false
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /None
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages false
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier (Custom)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames false
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks true
      /AddColorBars true
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks true
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName ([High Resolution])
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks true
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 12
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


